
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1022/

Código da publicação: 1022

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:13:06

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 16/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 13.100.245,10
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de medicamentos psicotrópicos destinado a sanar as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025-SRP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025.
Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos psicotrópicos destinado a sanar as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 08/04/2025, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod. Transamazônica s/nº, Km 01 –
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2025 00:00:00ATA FINAL PARTE III-asss-ass Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1022/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-psicotropicos-destinado-a-sanar-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17d96701b4802cadf3f9e4eda3f790c5.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/07/2025 00:00:00ATA FINAL PARTE III-asss-ass Baixar

11/07/2025 00:00:00ATA FINAL PARTE II-ass-asss Baixar

11/07/2025 00:00:00ATA FINAL PARTE I-asss-asss Baixar

11/07/2025 00:00:00ATA INICIAL-ass-ass Baixar

11/07/2025 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO-ASS Baixar

11/07/2025 00:00:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASS Baixar

23/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

26/03/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

26/03/2025 00:00:00MINUTA DE EDITAL Baixar

26/03/2025 00:00:00ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

26/03/2025 00:00:00DFD- DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

26/03/2025 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇO PARTE II Baixar

26/03/2025 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇO PARTE I Baixar

26/03/2025 00:00:00ANEXO IV- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

26/03/2025 00:00:00ANEXO II- MINUTA DE CONTRATO Baixar

26/03/2025 00:00:00ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/03/2025 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250106/2025 F. CARD... 30/06/2025 30/06/2026 R$ 1.384.213,00 Visualizar

20250108/2025 ASM COM... 30/06/2025 30/06/2026 R$ 2.024.263,60 Visualizar

20250107/2025 PARAMED... 30/06/2025 30/06/2026 R$ 991.589,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/303d9b8ec07380599d2cf62fd098b4f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b074f1692945edd66e7eb9ff45f5fde7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/565d43d7c8bdaa84c10d8c084e14b610.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce055475a2e49a89309045e3d1459733.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a305b66b03ec9cf4a770c1712e781100.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70700cb9111ed28e72ec952fdceeca85.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03a9887b8f983a1a757a531e8e1038ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a41e669244cc93dd43b0bba063062b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/934b364bbef498cb577817f89c1af16f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbf897d1dd3147b489640ee05cd83492.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5092685aa45e8b605a5998136078d872.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19ad81be9d411f823b1ea772c30db72c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebd8c3cfa0dc72a568c66c3d640a6440.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/400c3b2269d37abd569fd6f5c57c6c4f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/489fceb1ef7013b1ff7686bcf1811f6b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe8cb27979d463cf88cb10513289d392.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/705a2ce8f2b1f3c00b40a538f6382e63.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1752
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1755
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1753

